
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2669/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 101594/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2022 

Partes:   

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

Contratante 

GEORGE WILLIAN DE OLIVEIRA EIRELI  

CNPJ N. 21.134.038/0001-27 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2669/2022, cujo 

objeto fora a contratação de empresa especializada para 

prestação de serviço de armazenamento de dados em 

“cloud computing” de 01 terabyte, com sistema de 

segurança dos dados, incluso gerenciamento, 

armazenamento e backup de dados, notificações por e-

mail, integração e armazenamento em nuvem, ftp com 

stop/resume, backup nativo dos bancos e monitoramento 

online, mediante solicitação e conforme especificações 

descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital, do 

Processo Licitatório DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

011/2022, anulando o valor de R$ 1.465,00 (um mil, 

quatrocentos e sessenta e cinco reais). 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - 

PESSOA JURÍDICA 

04.122.0002.2024.0000 – Manutenção do Depto. de REc. 

Humanos e Adm. Previdencia 

Amambai - MS, 31 de março de 2023 

Assina: 

SÉRGIO PÉRIUS – Secretário Municipal de Gestão 

CPF: 619.723.550-15

 
 


